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Mpunoxenue N 2

K NPeANOKEHWIO O pasmepe LeH

Pasnen 2. OcHOBHbIE NOKA3aTENM ABSTENLHOCTM opraHu3auui,
OTHOCALLMXCA K CyDBLEKTaM BCTECTBEHHBIX MOHOMONMIA,
@ TaKKe KOMMEPH4ECKOro ONepaTopa ONTOBOM PbiHKA
ANEKTPUHBCKON SHEPrinM (MOLIHOCTH)

(TapudoB), AONrOCPOYHLIX
napameTpoB perynuposaHia

N nin

HaumeHosanue nokasarenen

Eannnua

HIMEPOHUA

noxasarenu 3aroj,

Gasosomy nepuoay 2015

DaKTuuecKue
NpeAWecTByLMA

rog

MpeanoXeHnA Ha pacyeTHbIR
nepuos perynuposanns 2018
roa

Nokasareny 3 PeKTUBHOCTU AEATENLHOCTH
opraiuaauyumm

1.1.

Boipyuka

T, pyBined

75972

76718

80023

1:ds

Mpwbeink (yOLITOK) OT Npogax

Teic, pyGned

13920

1784

1855

1.3.

EBITDA (npubsine 40 NpoLeHTos, HANoros u
amopTMAIaLUM)

Teic, pySned

15300

3711

3782

1.4

YucTan npubsine (yGbiTok)

Thic. pyBined

11900

1413

1484

MNoka3sarenu peHTabensHoCTM opraHn3aLum

21

PerTabensHocTs Npogax (senuunHa npubbiny ot
NPOAAX B KAXA0M pybne Buipyqki). HopMansHoe
3HAYeHUE ANA JaHHOR OTpacny oT 9 NPOUEHTOB 1
Gonee

18,32

2,32

MNokasaTenw perynupyembix BUAO0B AEATENLHOCTH
opraHu3aunm

31

PacueThbiti o6bem yeayr 8 4acTu ynpasaewua
TEXHONOTHYECKMMMK E?MWMEMH (z)

3.2

PacueThblit 0BbeM yeayr 8 wactu obecneyenns

Ha, <2>

3.3.

3aABNEHH3A MOWHOCTL <3>

34

5,52

7,96

8,59

€M NONEIHOLO OTNYCKA 3NEKTDOIHEDIHH -
<3>

Teic. kBT %

22970

40450

37390

3.5

Bvem NoNe3IHOre oTAYCK: Heprn

Mo K HEMY K3TETODUAM

notpebureneii <3>

36

Teic, KBy

10794

18396

18396

Hopmatue noteps 3nekTpudecKoi IHEDIUM (C

K3 €M DEKBMIUTOB NDUKA o Pi

KOTODbIM YTBED HAEHbI HOPMAaTHBLI) €3>

13,02%

12,00%

12,00%

3.7

Pexauantel nporpami HEpr: BHOCTH (Kem

YTBEpHAeHa, 43T3 YTBEDMACHUA, HOMED Npuka3a) <3>

3.8.

CYMMapHbIK 06bem Npon3soacTea U notpebnerun

ELIS A 3HEpruM yuac ONTOBOIQ PbIHKA

2NEKIPUIECHO JHEpT UM <d>

MBTy

Heobxoauman Banosas suipydka no
PerynupyemMbim Bugam feATenbHOCTH
OpraH13aumi - Boero

68387

67533

71477

4.1.

Pacxoasl, CBAIaKHLIE C NPOMIBOACTEOM M
peanuaaymei <2>, <4>; NOAKOHTPONbHLIE
pacxoapl <3> - scero

Toic. pyGnen

36228

41009

41414

B TOM NMCne:

onnara Tpyaa

17711

14359

14847

PEMOHT OCHOBHBIX POHA0B

MartepuansHbie 3aTparbl

3845

23324

24118

4.2

Pacxofbl, 33 UCKNIOYEHWEM YKA3aHHBIX B
noanyHkTe 4.1 <2>, <4>; HENOAKOHTPONLHbIE
pacxoabi <3> - seero <3>

Teic. pyBned

32159

26524

29062

4.3

Buinagaiowue, uanuwnne 4oxoasi (pacxogwi)
Nnpowneix ner

Teic, pySineit

0,00

0,00

0,00

4.4

WIHBECTUUMM, OCYWECTBIAEMBIE 3 CHeT

TAPUDHbLIX HCTONHMKOB

0

5912,36

5686,86

4.4.1.

PeKBU3MTbI HHBECTMYWNOHHON NPOTPaMMBI (KEM
YT8EPKABHA, AATA YTEEPKAGHUA, HOMEP NPUKA3A)

Pacnopamenie MumiicTepcTaa
CTROHTENLGTEA, KANHLLNO-
KOMMYHANBHOM KOMMNGKCE W
TRAHCNOPTA YN AHOBCKOR

ofinacty Ned28-oq or
11.08.2015

Pacnopaxerne MUHACTepCTEa CTPOMTeNLETEE,
MAMAUHO- KOMMYHENEHOND KOMNNBKCE W
TPAHCTIOPTa Yk AHOBCKOA 0BnacT Ne428-on
or 11.08.2015

Pacnopamesme ManucTepcTes
CTPOHTENLCTEA, MAMHIHO-
KOMMYHA/THOO KOMIINBKCE 1 TRAHCNOPTS
Yneakosekod oBnact Ned28-o ot
11.08.2015

CnpaBodHo:

BEM YCNOBHBIX wy <3>

y.e.

826,77

1186,16

1186,16

OnepaunoHHble Pacxoabl HA YCIOBHYIO eAnHInuy <3>

Twic. pyGnea
(ye)

43,82

34,57

34,91

Mokasarenu YucNEHHOCTM NepcoHana u doHaa
onnate TPYAA No PErynupyeMsiM BUaam
AEATENBHOCTH

5.1.

CpepHecnUCouHan YNCN@HHOCT NepcoHana

50,00

50,00

50,00

5.2

CpeanemecauHan 3apaboThan nnata Ha 0aHOro
paBoTHuka

Toic. py6nen Ha

29,51

29,82

30,95

53.

PekBu3uTbl 0Tpacnesoro TapudHOre CornaleHus
(AaTa yTBEPXAGHUA, CPOK 4@ACTBMA)

CnpasoyHo:

YCTaBHLIH KanuTan (CkNagoNHblA kanuTan,

YCTABHbIA thoHA, BKNaAbI TOBAPULLEN)

Teic, pyGned

10

AHANW3 PUHAHCOBOW YCTORNMBOCTM NO BENMUMHE
u3nuweka (HepoctaTka) cobeTeeHHbIX 060POTHBIX

cpeacts

Tic. pyBned

<1> Baloski Nepuo - roa, P MY nepHoay

<2> 3anoKAIOTCA OPraHHIaLHen, ocylLecTBNRIoWeR ONEPaTHBHO-AHCNETHEPCKOE YPaBIeHHe B ANEKTPOIHEPreTHke.
<3> 3aN0NHAICTCA CETEBLIMH OPraHHIaLMAMM, OCYLLIEC Lk
<4> 3aNONHATCH KOMMEPYECKUM onepaTopoM ONTOBOTO PhiHKa aNeKTp BHEPIIAK (|

peAayy anekTp

A SHEprum NO INEKTPHYECKHM CETAM.

).
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